

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY
1	DLK3230	BUJE DE TIRANTES	2
2	DLK1100	ESLABON DE FLOTACION	1
3	DLK1090	PERNO DE ENGANCHE	2
4	DLK1030	PLACA DE PUNTOS	1
5	DLK1070	TIRANTE	2
6	DLK1060	LATERAL DE TORRE	2
7	DLK7020	DESVARADORA	1
8	DLK7010	COLA DE RUEDA	1
9	DLK7000	MAZA DE RUEDA	1
10	DLK7030	HDRQUILLA DE RUEDA	1
11	DLK1000	REFUERZO CANAL CENTRAL	1
12	DLK7040	PORTACUCHILLAS	1
13	1010958	TORNILLO DE CUCHILLA	2
14	1010954	BUJE DE HORQUILLA	1
15	DK1000	EJE DE RUEDA	1
16	DLK1110	TIRANTE DESCENTRADO	1
17	1010957	RONDANA DE CUCHILLA	2
18	DLK3340	SEPARADOR DE TRANSMICION	1
19	SIN_NUM	CHAVETA 3/16 X 2	2
20	SIN_NUM	RONDANA PLANA 1	2
21	SIN_NUM	TUERCA DE TRANSMICION	1
22	SIN_NUM	CHAVETA 3/16	2
23	SIN_NUM	LLANTA DE DESVARADORA	1
24	SIN_NUM	TUERCA DE RUEDA	1
26	SIN_NUM	TORNILLO 1/2 X 3 G-5	1
27	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 1/2	8
28	SIN_NUM	TUERCA 1/2	8
29	SIN_NUM	TRANSMICION	1
30	SIN_NUM	TORNILLO 1/2 X 1 1/2	5
33	SIN_NUM	TORNILLO 1/2 X 4 1/2	1
34	SIN_NUM	TORNILLO 1/2 X 4	1
37	SIN_NUM	TORNILLO 5/8 X 4	1
38	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 5/8	1
39	SIN_NUM	TUERCA 5/8	1
40	SIN_NUM	TUERCA 7/8	2
41	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 7/8	2
42	SIN_NUM	SEGURO RAPIDO	2
43	SIN_NUM	FLECHA CARDAN	1
44	SIN_NUM	TORNILLO 3/4 X 2-1/2 G-5	4
45	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 3/4	4
46	SIN_NUM	TUERCA 3/4	4
47	SIN_NUM	CUCHILLA	2

